WUNiCiPtO DEARARAQUARA
Gabinete do Prefeito

OFÍCIO NO 2381/2021 Em 25 de Outubro de 202

Câmara MBniçl29LdZ.Alglilgllg.!ia

E18f X l u....
CHEFE GABINETE

Destinatário: GER. DE EXPEDIENTE.

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUISIO BOI
}aD. Presidente da Câmara lv\unicipa
RuaSão Bento,887
ARARAQUARAZSP

SenhorPresidente

Com os nossos respeitosos cumprimentos, em resposta
à Indicação no 4258/2021, de autoria do Vereador JOGO CLEMENTE, informamos
conforme manifestação prestada pela Secretaria Municipal de Cooperação os
Assuntos de Segurança Pública. que para a resolução do problema é de competência
do Estado através das Policias Civil }dilitar nos termos do Art.1 44 da CF

estima e consideração
Na oportunidade renovamos os protestos de nossa

AA
Chefe e

GRO {60394/2021 )

Atenciosamentei